Navodilo za uporabo
Uputstvo za rukovanje

Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Instruction for work
Betriebsanleitung

Spare parts list
Ersatzteilliste

L

el
/ !
1

Velja od tov. Stev. dalje: Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: c E From mach Nr.:
STAR 340 L = 011

STAR 340 L = 011

STROJNAINDUSTRIJA d.d.  Tel: +386 (03) 7038 500
3311 Sempeter v Savinjski dolini ~ Fax: +386 (03) 7038 663
Slovenija +386 (03) 7038 674

154912900




SEZNAM NADOMESTNIH DELOV
SPISAK REZERVNIH DELOVA

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

STAR 340 L

37



©CO~NON D WN

38

150505803
150505901
150506009
150506107
150506205
150506303
150506401
150506508
000246601
159541506
150406000
155482809
159776307

150506606
150506704

150506802

150334203
000236505
150453609
000256305
000210701
000215804
150506900
159776806
150507008
150507106
150507204

Pokrov spodnii

Pokrov gornji

Krivulja

Gred

Gred z ro€ico kpl.

Pusa

Mazalka M8x1

LeZaj 6014

Lezaj 6207 2RS

LeZaj 6310 2RS

LeZaj HK 2520

(pusa iglicna)

Tesnilo osno A35x72x7
Tesnilo osno

AS 70x90x10

Tesnilo osno

AS35x47x7

Vskocnik notranji W110
Vskotnik notranji W72
Vskocnik zunanji Z35x2,5
Moznik A10x8x60

Vijak M10x30 - 8.8A

Vijak imbus M10x20 - 8.8A
Pusa

Obrog notranji IR 20x25x20,5
Pusa

Matica KM 10

Podlozka varovalna MB 10

Slika 1

Donji poklopac

Gorniji poklopac

Krivulja

Vratilo

Vratilo sa rucicom kpl.

Caura

Mazalica M8x1

LeZaj 6014

LeZaj 6207 2RS

LeZaj 6310 2RS

Lezaj HK 2520

(Caura iglicna)

Osovinski zaptivak A35x72x7

Osovinski zaptivak

AS70x90x10

Osovinski zaptivak

AS35x47x7

Uskognik unutrasnji W110

UskoCnik unutrasnji W72

UskoCnik vanjski Z35x2,5

Klin A10x8x60

Vijak M10x30 - 8.8A

Vijak imbus M10x20 - 8.8A
aura

Unutrasnji obru¢ IR 20x25x20,5

Caura

Navrtka KM 10

Osiguravajuca podl. MB 10

Bild 1

Gehause

Triebling

Tellerrad

Deckel unten

Deckel oben

Kurvenbahn

Welle

Welle mit Kurbel zus.
Biichse

Nippel M8x1

Lager 6014

Lager 6207 2RS

Lager 6310 2RS

Lager HK 2520
(Nadelbachse)
Wellendichtring A35X72X7
Wellendichtring
AS70X90X10
Wellendichtring
AS35X47X7

Sicherungsring innen W110
Sicherungsring innen W72
Sicherungsring aussen Z35x2,5
Paffeder A10 X 8 X 60
Schraube M10X30-88A
Schraube M10X20-88A
Buchse

Innenring IR 20X25X20,5
Biichse

Mutter KM 10
Sicherungsscheibe MB 10

Housing
Gear
Gear
Cover - lower

Cover - upper

Curve

Shaft

Shaft with crank

Sleeve

Nipple M8x1

Bearing 6014

Bearing 6207 2RS
Bearing 6310 2RS
Bearing HK 2520
(Needle Sleeve)

QOil seal A36X72X7

Oil seal

AS70X90X10

Qil seal

AS35X47XT

Circlip W110

Circlip W72

Circlip Z35x2,5

Key A10X8X60

Screw M10X30-88A
Screw M10X20-8.8A
Sleeve

Inner ring IR 20X25X20,5
Sleeve

Nut KM 10

Washer -Protection MB 10

Fig. 1

—_

0

—‘—5—5—*80303-—5—5—51’\)




Bild 1

£ 4

Slika 1

TV 17t

39



397.02.000.0

1 riklop var. Anbaubock geschw. Hitch frame 1
2 154797205 Osovina var. Welle geschw. Shaft 1
3 153263809 Priklop var. 2 Priklop var. 2 Anbaubock geschw. 2 Hitch frame. 2 2
4 154511503 Uho Uvo Lasche Strap 1
5 154797401 Noga podporna var. Potporna noga var. StatzfuB geschw. Jack Stand 1
6 152903807 Varovalka Zi¢na Zigani osigurad Drahtsicherung Wire-pin 1
7 153245704 VeriZica kpl. Lancic kpl. Kettchen Chain 1
8 154797606 ZasCita kardana Zastita kardana Gelenkwellenschutz PTO-shaft protection 1
9 153264201 Sornik 5- 25x132 Svornjak 5 - 25x132 Bolzen 5 - 25x132 Bolt5- 25x 132 2
10 154039007 Lezaj Lezaj Lager Bearing 1
1 154512600 Cev Cijev Rohr Tube 1
12 159447501 Vijak M14x30 Vijak M14x30 Schraube M14x30 Screw M14x30 4
13 150015003 Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40 3
14 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 3
15 150407303 Ohisje PF 207 (FB 207) Kuciste PF 207 (FB 207) Lagergehause PF207 (FB207)  Bearing housing PF207(FB207) 2
16 000237602 Vskoénik Z 35x1,5 Uskognik Z 35x1,5 Sicherungsring Z 35x1,5 Circlip Z35x1,5 2
17 000240402 Razcepka 5x50 Rascjepka 5x50 Splint 5x50 Cotter pin 5x50 1
18 000240000 Razcepka 5x32 Rascjepka 5x32 Splint 5x32 Cotter pin 5x32 4
19 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 4
20 000229005 PodloZka vzmetna A 14 Opruzna podloska A 14 Federscheibe A 14 Spring Washer A 14 4
21 000224304 Podlozka A 10,5 - 140HV  Podloska A 10,5 - 140HV Scheibe A 105 - 140 HV Washer A 10,5 - 140 HV 8
22 150300301 Vijak A 4,2x13 Vijak A 4,2x13 Schraube A 4,2x13 Screw A 4,2x13 2
23 154920704 Uho Uvo Lasche Strap 1
24 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 1
Slika 2 Bild 2 Fig. 2

40




397.05.000.0

ev var. Cev var. Rohr geschw. Tube welded. 1

2 154799908 Nosilec prstov kpl. Nosa¢ krakova kpl. Zinkentrager zus. Spring tine arm 1

3 000235105 Zati¢ prozni 10 x45 - St Opruzni klin 10x45 - St Spannstift 10x45 - St Tension pin 10x45 - St 2

4 150428308 PodloZka 35,2/60 - 1,5 Podloska 35,2/60 - 1,5 Scheibe 35,2/60 -1,5 Washer 35,2/60 -1,5 1
Slika 3 Bild 3 Fig. 3

41



397.05.005.0

NO DB WN

42

153932908
153434402
150323901
150393602
150299803
150442603

p
Prstvzmetni  RAL 90030

Plo¢evina vodilna
Vijak M12x65
Matica VM 12

Zatik traktorski 8x45
Cep notranji plastiéni
600 D272 GPN

Slika 4

Cev opruznih krakova var.

Opruzni krak  RAL 90030

Vodedi lim

Viiak M12x65
Navrtka VM 12
Traktorski klin 8x45

Unutradnji plasticni cep

600 D272 GPN

Bild 4

Zinkenarm geschw.

Spring Tines Arm.

Zinke  RAL 90030 Spring Tine  RAL 90030
Fahrungsblech Guide sheet
Schraube M12X65 Screw M12X65
Mutter VM 12 Nut VM 12
Klappstecker 8x45 Linch Pin 8x45
Kunststoffstoppel Tap PVC
600 D272 GPN 600 D272 GPN

Fig. 4

—_— DWW W =




397.04.000.0

2 154797802 Drzalo rok levo var. Levi drzac ruke var. Zinkenarmhalter li. geschw. Spring tines arm — holder LH 1
3 154798204 Drzalo roke desno var. Desni drzac ruke var. Zinkenarmhalter re. geschw.  Spring tines arm — holder RH 1
4 154798400 Nosilec zascite var. Nosat zastite var. Schutzhalter geschw. Protection holder 2
5 154798703 Cev zasCite leva var. Leva cev zastite var. Schutzrohr li. geschw. Protection tube LH 1
6 154799007 Cev zaStite desna var. Desna cev zastite var. Schutzrohr re. geschw. Protection tube RH 1
7 154799203 Zastita var. Zastita var. Schutz geschw. Protection 2
8 154040807 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt 2
9 154041003 Sornik §- 16x67 Svornjak 5- 16x67 Bolzen 5- 16x67 Bolt 5- 16x67 2
10 154041101 Nosilec var. Nosag var. Trager geschw. Holder 1
1 154041405 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt 1
12 154041600 Nosilec zavese var. Nosac zavjese var. Schwadtuch - Halter geschw.  Curtain holder 1
13 150426701 Podlozka varovaina M8 Osiguravajuca podloska M8  Sicherungsscheibe M8 Washer-protective M8 4
14 151048306 Vijak 3 - M12x125/65 Vijak 3 - M12x125/65 Schraube 3 - M12x125/65 Screw 3 - M12x125/65 1
15 150399009 Odbojnik okrogli Tip D 60Sh Okrugli odbojnik Tip D 60Sh Rigckstrahler-rund Tip DB0Sh  Reflector-round Tip D 60Sh 2
16 151322900 Varovalka Zi¢na 3 Zi&ani osigurat 3 Drahtsicherung 3 Spring clip 3 1
17 153677505 Kotnik zavese Ugao zavjese Schwadtuch-Winkel Curtain angle 1
18 153677408 Zavesa RAL 1021 Zaviesa RAL 1021 Schwadtuch  RAL 1021 Curtain ~ RAL 1021 1
19 151668315 Vzmet listna Opruzni krak Federplatte Spring - plate 3
20 150135703 Vijak M8x45 Vijak M8x45 Schraube M8x45 Screw M8x45 4
21 150398304 Zatik traktorski KD65 (6x42)  Traktorskiklin KD65 (6x42)  Klappstecker KD 65 (6x42) Linch pin KD 65 (6x42) 2
22 000207608 Vijak M6x16 Vijak M6x16 Schraube M6x16 Screw M6x16 8
23 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 2
24 150065100 Vijak M12x75 Vijak M12x75 Schraube M12x75 Screw M12x75 4
25 150067509 Vijak M12x65 Vijak M12x55 Schraube M12x55 Screw M12x55 8
26 150275204 Matica VM 6 Navrtka VM 6 Mutter VM 6 Nut VM6 8
27 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 2
28 150393602 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12 12
29 000226106 PodloZka R 6,6 Podloska R 6,6 Scheibe R 6,6 Washer R6,6 8
30 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 4
31 150275302 Matica VM 8 Navrtka VM 8 Mutter VM 8 Nut VM 8 8
32 151159908 Podlozka 85/24-15 Podloska 8,5/24-1,5 Scheibe 85/24-15 Washer 85/24-1,5 8
33 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 2
34 000228202 Podlozka vzmetna A8 Opruzna podloska A 8 Federscheibe A 8 Spring washer A 8 2
35 150084704 Zati€ prozni 5x32 Opruzni klin 5x32 Federstift 5x32 Tension pin 5x32 6
36 151058303 Podlozka 16,1/26 - 1 Podloska 16,1/26 - 1 Scheibe 16,1/26 - 1 Washer 16,1/26 - 1 2
37 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 12
38 152449407 Pokrov plasticni Plasticni pokrov Kunststoffdeckel Plastic tape 2
Slika 5 Bild 5 Fig. 5

43






397.06.000.0

cOVXNO O AW

154910305
154910608
151026703
151068604
151058303
152389301
000246601
150116305

Rogica var.

Matica varovalna
Podlozka 16,5/34 -3
Rocka

‘Podlozka 16,1/26 -1

Kovica
Mazalka AM 8x1
Zati¢ prozni 8x30

Slika 6

reteno
Rucica var.

Osiguravajuca navrtka

Podloska 16,5/ 34
Rutica

-3

Podloska 16,1/26 - 1

Zakovica
Mazalica AM 8x1
Opruzni klin 8x30

Bild 6

Spindel

Kurbel geschw.

Sicherungsmutter Nut - protective

Scheibe 16,5/34 -3 Washer 16,5/34 -3

Kurbel Crank

Scheibe 16,1/26 -1 Washer 16,1/26 -1

Niet Rivet

Schmiernippel AM 8X1 Nipple AM 8X1

Spannstift 8x30 Tension pin 8x30
Fig. 6

45



46

154912401

154811607
154911803
150405207

153667517
150387209
151051701
150257304
150398304
150087202
151688506
150060908
152378901
154911901
154912205
150008100
150426809
150426907
000246601
158423304
151381105

|
Podvozje var
Nastavljiva krivulja

Lok kolesa levi var.

Lok kolesa desni var.

Kolo kpl.15x6.00/6-4 PLY
L=64

Zaséita

Pusa PAP 3025 P10
Podlozka 30,2/ 50 -2
Podlozka 13 (nekaljena)
Zatik traktorski KD 65 (6x42)
Vijak M12x25

Sornik 4 -16x75

Zati€ prozni 10x70

Rocaj PVC

Rodica var.

Sornik 13- 16x254/75
Vijak M10x40

Podlozka SKM 10
Podlozka SKM 12

Mazalka AMB8x1

Vskocnik Z 70x2,5

Vzmet 1 -1,8x20 - 40

Slika 7

oZnjak var.
Podvozje var.
Nastavljiva krivulja

Levi luk toka var.

Desni luk tocka var.

Togak kpl. 15x6.00/6 - 4PLY
L=64

Zastita

Caura PAP 3025 P10
Podloska 30,2/50 -2
Podloska 13 (nekaljena)
Traktorski klin KD 65 (6x42)
Vijak M12x25

Svornjak 4 -16x75
Opruzni klin 10x70

Drzaé PVC

Rutica var.

Svornjak 13- 16x254/75
Vijak M10x40

Podloska SKM 10
Podloska SKM 12
Mazalica AMBx1
Zaskocnik Z70x2,5
Opruga 1 -1,8x20 - 40

Bild 7

Fahrgestell geschw.
Fahrgestell-
Kurvenverstellung geschw.
Radbogen li. geschw.
Radbogen re. geschw.
Laufrad zus.15X6.00/6- 4PLY
L=64

Schutz

Buchse PAP 3025 P10
Scheibe 30,2/50 -2
Scheibe 13 (nicht gehartet)
Klappstecker KD 65 (6X42)
Schraube M12x25

Bolzen 4 - 16x75
Spannstift 10x70
Kunststoffgriff PVC

Griff geschw.

Bolzen 13 - 16X254/75
Schraube M10x40
Scheibe SKM 10

Washer SKM 12
Schmiernippel AM8x1
Sicherungsring 70x2,5
Feder 1 -1,8x20 - 40

Frame weld.
Frame weld.
Curve-set.
Wheel-Bow LH weld.
Wheel-Bow RH weld.
Wheel assemb. 15X6.00/6-
4PLY L=64

Protection

Sleeve PAP 3025 P10
Washer 30,2/50 -2
Washer 13 (not treated)
Linch pin KD 85 (6X42)
Screw M12x25

Bolt 4 -16x75

Tension pin 10x70

Handle PVC

Handle

Bolt 13 - 16X254/75
Screw M10x40

Washer SKM 10

Washer SKM 12

Nipple AMB8x1

Circlip Z70X25

Spring 1 - 1,8x20 - 40

Fig.7

N — —

NMNNARN2a2a2aNRDNNNNNWNR &N




CoO~NOONAWN—=

154028304
151780406
150087202
150405207
154505404
159445004
150160300
150426907
151006002
154027608
000233401
000246601
150381508
150423303
154505100
154505208
154544407
150426701
154028108
150275302
150447706
000257509
154544107

Streme

Vzmet 2

Vijak M12x25

Kolo kpl. 15x6.00-6
Zastita

Vijak M12x40

Matica M12 :
Podlozka M12 TN 090 360
Podlozka 13x35x3
Nosilec var.

Zati€ proZni 6x40
Mazalka AM 8x1
Vzmetni sornik KSB 65
Pokrov GPN 260 Q
Nosilec 2 var.

Pusa 4

Prijemalo var.

Podlozka M8 TN 090 340
Cev var.

Matica VM8

Vijak M8x55

Vijak M8x20

Uho z verigo

Slika 8

Luk toCka zav.
Streme
Opruga 2
Vijak M12x25
Togak kpl. 15x6.00-6
Zastita

Vijak M12x40

Navrtka M12

Podloska M12 TN 090 360
Podloska 13x35x3

Nosat zav.

Opruzni klin 6x40
Mazalica AM 8x1

OpruZni svornjak KSB 65
Poklopac GPN 260 Q
Nosag 2 zav.

Caura 4

Drzag zav.

Podloska M8 TN 090 340
Cev zav.

Navrtka VM8

Vijak M8x55

Vijak M8x20

Uvo za lanac

Wheel axle welded
Clamp

Spring 2

Screw M12x25
Wheel assembled 15x6.00-6
Protection

Screw M12x40

Nut M12

Washer M12 TN 090 360
Washer 13x35x3

Holder welded

Tension pin 6x40

Nipple AM8x1

Linch pin KSB 65

Plastic cap GPN 260 Q
Holder 2 welded

Sleeve 4

Chain sleeve

Washer M8 TN 090 340
Tube welded

Nut VM8

Screw M8x55

Screw M8x20
Chainholder

Radbigel geschw.
Rohrschelle
Feder 2
Schraube M12x25
Laufrad zus. 15x6.00-6
Wickelschutz

Schraube M12x40
Mutter M12

Scheibe M12 TN 090 360
Scheibe 13x35x3

Halter geschw..
Spannstift 6x40

Nippel AM8x1
Klappstecker KSB 65
Kappe PVC GPN 260 Q
Halter 2 geschw.
Bichse 4

Buichse geschw.

Scheibe M8 TN 090 340
Rohr geschw.

Mutter VM8

Schraube M8x55
Schraube M8x20
Lasche mit Kette

Fig. 8

BB N WA WaARN = creheda e A NDORN = 2NN =

47



@sip PO0CODBITVI STRVISI R sIP

SLOVENIJA

SIP SEMPETER d.d.

3311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI

Tel: 03 70 38 500
Reklamacije: (0)3 70 38 562
Fax: 03 70 38 665

KMETIJSKI CENTER LAH
Klanec 13

1218 KOMENDA

Tel: 01 8341 022

Tel: 01 8342 070

Tel: 01 8342 080

Tel: 01 8342 212

Fax: 01 8345 505

CREINA KRANJ

Vodnova 8, 4000 KRANJ
Tel: 04 20 13 360 (centrala)
Tel: 04 20 13 355 (servis)
Fax: 04 20 13 363

AVTO ERZEN d.o.0.

Podjelovo Brdo 1, 4225 SOVODENJ

Tel: 04 510 80 70
Fax: 04 510 80 77
GSM: 041 721 706

SMOLIC JOZE
Artmanja vas 7, 8211 DOBRNIC
Tel: 07 34 65 600
Fax: 07 34 65 389
GSM: 041 693 221

RIKOTECH d.o.o.
Lepovce 23, 1310 RIBNICA
Tel. /fax.: 018361483
GSM: 04172 43 98

KZ KRKA z.0.0.
OC AGROSERVIS Novo Mesto
Knafel¢eva 2
8000 NOVO MESTO
Tel: 07 393 01 11
Fax: 07 393 01 25
Tel: 07 393 01 10

JAKSE SAMO
Prvomajska c. 22
8310 SENTJERNEJ
Fax / Tel: 07 3081 309

TOMC MARJAN
Primostek 6
8332 GRADAC
Tel: 07 30 58 513
GSM: 041 685 133

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o
Pleterje 34

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU

Tel: 02 761 9300
Fax: 02 761 9306

AVTO CENTER ORMOZ d.o.o.
Hardek 44/c, 2270 ORMOZ
Fax: 02 7416 410

Tel: 02 74 16 405 (servis)
GSM: 031 322939

Tel: 02 74 16 407 (trgovina)
GSM: 031 891 529

ZIBRAT JANI

Mota 32, 9240 LIUTOMER
Tel: 02 584 1130

Fax: 02 584 1130

GSM: 041 713 300

FRANC STAMUL s.p.
Vuhred 125

2365 VUHRED
Fax/Tel: 02 88 73 751
GSM: 041 332 684

HRVASKA
MF SERVIS PROIZVODNA OPRUGA DEZANOVAC AGM PANEX QAKOVEC
Filip¢i¢ Milorad DEZANOVAC Zagrebacka 101, 40300 CAKOVEC

Gradec 9, 10345 GRADEC
Tel: ++385 01 897 058
GSM: 098 248 267

BOZzIC VLADO

Brace Radi¢a 50
42232 MARTIJANEC
Tel: ++385 42 673 020
GSM: 099 420 927

Tel: ++385 43 381 333
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina)
Fax: ++385 43 381 330

ALKAR d.o.o0.
Dubrovacka 67, 34000 POZEGA
Tel: ++385 34 274 671 Fax: ++385 34 273 433
GSM: 098 362 996
GSM: 098 365 211

Tel: ++385 40 384 144
Tel: ++385 40 384 354
Tel: ++385 40 384 351 (servis)
Fax: ++385 40 384 355

ALSO d.o.o.
Koncanica 355

43505 KONCANICA
Tel: ++385 43 325 124
GSM: 091 56 13 600

BOSNA IN HERCEGOVINA

P.P. MABI

Mrkodol h.h.

80240 TOMISLAVGRAD
Tel: ++387 34 310 100

AGROCOOP KOBATOVCI
78255 BOSANSKI ALEKSANDROVAC
Tel: ++387 51 582 041 (servis)
GSM: ++387 65 510 290, Fax: ++387 51 580 800

ACMA d.o.o.

Ljusina b.b.

77244 BOS. OTOKA
Tel: ++387 37 477 018
Fax: ++387 37 477 039
GSM: ++387 61 155 905

SRBIJA IN CRNA GORA

AGRO DRINIA

38400 PRIZREN

KOSOVO

Tel / Fax: ++381 29 44 335
GSM: ++377 44 113 137

JUGOMETAL d.o.o.
Kusljevacki put b.b., 35210 SVILAIJNAC
Tel: ++381 35 312 391
Tel: ++381 35 312 027
Tel: ++381 35 311 696, Fax: ++381 35 312 331

AGROAUTO PODGORICA
Ul. Bracana Bracanovia 76
81412 SPUZ

Tel: ++381 81 881 784

Fax: ++381 81 636 290

MAKEDONIJA

EURO POLOG
1226 Zheline, TETOVO
Tel: ++389 44 379 379, Fax: ++389 44 378 236

SIP d.d. éempeter si pridrZuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu





